
 

 

UCHWAŁA NR 203/667/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr XXIX/214/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 273/2021  

z dnia 14 lipca 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 26)  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom praw 

do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych, §2110 – 23.653,62 zł z przeznaczeniem na wsparcie dostępu do 

książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.  

2) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 7.749 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w celu zabezpieczenia 

środków na zapłatę za sporządzenie inwentaryzacji i ekspertyzy drzewostanu, 

określenie stanu zachowania wraz z gospodarką drzewostanem, opracowanie 

programu podejmowania działań przy zabytku oraz sporządzenie dokumentacji 

kosztorysowej dla planowanych praz pielęgnacyjnych i wycinkowych obejmujących 

dębową aleję przydrożną w pasie drogi powiatowej nr 2155Z w m. Żydowo.  

3) wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 5.100 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w celu zabezpieczenia środków na zapłatę 

podatku od nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa   

4) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 246 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85504 – Wspieranie 

rodziny w celu zapewnienia środków na opłaty za prowadzenie nadzoru i serwisu 

oprogramowania dobry start.  

5) wniosku Wydziału Edukacji i Rozwoju o przeniesienie kwoty 500 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 80195 – Pozostała działalność w celu zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenie komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia awansu 

zawodowego nauczyciela.  

 

 

 


